
Pod zemí

Tichá dohoda

Zase další případ, který končí pod zemí
obyčejná láska jakou potkáš v ulicích
vždycky je tu s Tebou jako tajný znamení
než se slunce vrátí možná příjde zatmění

letím dolů zvyklá na tmu co mně objímá
co je spjato s nocí to se nemá ve dne stát

komu mám bejt vděčná že se ještě můžu smát,
když my někdo jinej revolver do ruky dá
černá duše černý vlasy černý svědomí
z mozku padaj hvězdy mezi mlýnský kamení

letím dolů zvyklá na tmu co mně objímá
co je spjato s nocí to se nemá ve dne stát
tady v Nuslích není pohádkovej Disneyland
jestli hledáš jinej vesmír najdeš to co já
pod zemí

obyčejná maska jakou potkáš v ulicích
černá duše černý vlasy černý svědomí
vždycky je tu s Tebou jako tajný znamení
a když hvězda z mostu padá hrozí zatmění

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

